

Ogłoszenie nr 500016184-N-2017 z dnia 22-08-2017 r.

Ulhówek:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 574982-N-2017

Data: 22-08-2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Ulhówek, Krajowy numer identyfikacyjny 950369072, ul. ul. Kościelna 1/1, 22-678 Ulhówek, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 84 6616004, e-mail jrechul@ulhowek.pl, faks 84 6616004.

Adres strony internetowej (url): www.ugulhowek.bip.lubelskie.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający

W ogłoszeniu jest: TAK

W ogłoszeniu powinno być: NIE

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: Postępowanie przeprowadza podmiot

W ogłoszeniu jest: tak

W ogłoszeniu powinno być: nie

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających

W ogłoszeniu jest: TAK

W ogłoszeniu powinno być: NIE

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: Postępowanie jest prowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej

W ogłoszeniu jest: TAK

W ogłoszeniu powinno być: NIE

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: 1 - ADRES STRONY

W ogłoszeniu jest: www.ugulhowek.eurzad.eu

W ogłoszeniu powinno być: www.ugulhowek.bip.lubelskie.pl

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: 4 - adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja i wz

W ogłoszeniu jest: NIE

W ogłoszeniu powinno być: TAK

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: 4 - KOMUNIKACJA ELEKTRONICZNA WYMAGA KORZYSTANIA Z NARZĘDZI I URZĄDZEŃ

W ogłoszeniu jest: TAK

W ogłoszeniu powinno być: NIE